
Zarządzenie Nr XIX/17 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U.z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 § 1 

W Uchwale Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXI/193/17 z dnia 23 marca 2017 roku, Nr XXII/202/17 z 

dnia 25 maja 2017 roku, Nr XXIII/212/17 z dnia 28 czerwca 2017 roku i Zarządzeniami 

Burmistrza Pyzdr: Nr V/17 z dnia 28 lutego 2017 roku, Nr IX/17 z dnia 31 marca 2017 roku, 

Nr XII/17 z dnia 25 kwietnia 2017 roku, Nr XV/17 z dnia 28 kwietnia 2017 roku, Nr XVII/17 

z dnia 31 maja 2017 roku. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwotę 

dochodów w wysokości 28.079.178,37 zł zwiększa się o kwotę 11.176,00 zł do kwoty 

28.090.354,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 11.176,00 zł do kwoty 27.399.454,37 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwotę 

wydatków w wysokości 29.640.410,24 zł zwiększa się o kwotę 11.176,00 zł do kwoty 

29.651.586,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 11.176,00 zł do kwoty 26.113.315,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.538.270,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 11.176,00 zł  w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 1.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

1.500,00 

852   Pomoc społeczna 9.676,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9.676,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

9.676,00 



4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 11.176,00 zł w 

następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oswiata i wychowanie 1.500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

1.500,00 

852   Pomoc społęczna 9.676,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 9.676,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9.676,00 

5. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział    Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01008 4300 282,20 - 

 01078 4300 - 60,80 

 01078 4390 - 221,40 

600 60016 6050 - 20.000,00 

  6059 20.000,00 - 

630 63003 4210 - 1.535,69 

700 70005 4270 2.000,00 - 

  4400 - 2.000,00 

750 75022 4210 1.200,00 - 

  4300 - 1.200,00 

758 75818 4810 1.535,69 - 

  6800 45.397,44 - 

801 80101 4260 1.480,00 - 

  4270 - 4.679,00 

  4300 2.500,00 5.000,00 

  4430 699,00 - 

 80110 4270 - 200,00 

  4300 5.200,00 - 

 80150 4110 - 2.000,00 

  4120 - 600,00 

  4210 - 200,00 

  4240 300,00 - 



  4260 1.000,00 - 

  4300 1.000,00 - 

  4360 500,00 - 

900 90004 4210 - 1.000,00 

  4300 - 3.500,00 

 90095 4300 4.500,00 - 

  6050 - 45.397,44 

921 92109 4210 500,00 - 

 92195 4210 - 1.009,00 

  4300 509,00 - 

RAZEM   88.603,33 88.603,33 

6. W paragrafie 16 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienia się 

załącznik nr 16 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XIX/17 

Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 

1. W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.104.2017.8 zwiększa się 

plan dochodów w dz. 801 rozdz. 80101 par. 2030 o kwotę 1.500,00 zł i plan wydatków w dz. 

801 rozdz. 80101 par. 4240 o kwotę 1.500,00 zł. 

2. W oparciu o pismo od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.166.2017.8 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85230 par. 2030 o kwotę 9.676,00 zł i planu 

wydatków w dz. 852 rozdz. 85230 par. 3110 o kwotę 9.676,00 zł. 

3. Na podstawie analizy budzetu dokonuje sie przeniesień miedzy działami, rozdziałami           

i paragrafami wydatków na kwotę 88.603,33 zł.  

 

 

 


